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päivitysluonnoksesta
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Vt. yhdyskuntatekniikan päällikkö Ari Jokihaara

 Jätehuoltomääräysten  tavoitteena  on edistää  jätelain  toi meen pa-
noa  paikalliset  olosuhteet  huomioon  ottaen  ja  es tää  jätteestä  tai
 jätehuollosta aiheutuvat  haitat  tai  vaa rat  terveydelle  tai
ympäristölle  sekä  edistää etu si ja jär jes tyk sen  noudattamista.
Jätehuoltomääräykset   tarkentavat   jä te lais sa   säädettyjä   yleisiä 
jätehuollon järjestämisen pe ri aat tei ta. Jätehuoltomääräykset
valmistelee ja hyväksyy kun nan jätehuoltoviranomainen.

 Jätehuoltomääräyksiä on tarkistettava jätelakiin tehtyjen muu tos ten,
kansallisen jätelainsäädännön uudistusten sekä myös määräysten
soveltamisesta saatujen kokemusten ja pa laut tei den perusteella.
Määräysten valmistelussa on otet tu huomioon sekä voimassa
olevaan jätelakiin jo aiemmin teh dyt muutokset sekä parhaillaan
käynnissä olevan jä te lain sää dän nön uudistuksen keskeiset
linjaukset.

 Keskeisimmät muutokset

 Voimassa olevia jätehuoltomääräyksiä ehdotetaan päi vi tet tä väk si
jätelakiin esitettyjen muutosten sekä aikaisempien mää räys ten
soveltamisesta saatujen kokemusten ja pa laut teen johdosta.

 Voimassa olevien jätehuoltomääräysten jätteiden eril lis ke räys vel voit-
tei ta ehdotetaan laajennettaviksi merkittävästi ny kyi ses tä.
Jätehuoltomääräyksiin esitetään lisättäväksi uudet eril lis ke räys vel-
voit teet pienmetallille, lasi-, kartonki- ja muo vi pak kaus jät teel le
vähintään viiden huoneiston asuin kiin teis töil le. Lisäksi biojätteen
erilliskeräysvelvoitetta esitetään tiu ken net ta vak si nykyisestä.
Biojätteen erilliskeräysvelvoite kos kee jatkossa jokaista
asuinkiinteistöä yli 10 000 asuk kaan taajamissa. Muutoksilla
varaudutaan jä te lain sää dän nön tulevaan uudistukseen, jossa mm.
esitetään tiu ken nuk sia jätteiden erilliskeräysvelvoitteita koskien.

  Kunnan jätehuoltojärjestelmään liittymistä koskevia mää räyk siä
ehdotetaan selkeytettäviksi. Lisäksi uusia mää räyk siä ehdotetaan
lisättäväksi mm. jätteiden putkikeräys- ja lä hi ke räys jär jes tel mää
koskien. Muutokset on koettu tar peel li sik si liittymiskäytäntöjen sekä
niitä koskevien velvoitteiden sel keyt tä mi sek si.

 Jätteiden keräysvälineiden enimmäistyhjennysvälejä esi te tään
pidennettäväksi. Biojätteen keräysvälineen tyh jen nys vä liä



harventamalla voidaan vähentää jätteenkuljetuksista ai heu tu via
ympäristövaikutuksia. Sekajätteen osalta enim mäis tyh jen nys vä lin
pidentämisen tavoitteena on huomioida eri jätelajien erilliskeräyksen
lisääntyminen ja sen myötä ta pah tu va sekajätteen määrän
vähentyminen kiinteistöillä. Mui ta esitettyjä muutoksia ovat mm.
biojätteen kom pos toin tia koskeva ilmoitusvelvollisuus sekä jätteen
kuljetustietojen ra por toin ti vel vol li suu den tihentyminen
neljännesvuosittain ta pah tu vak si. Muutoksilla pyritään vastaamaan
erityisesti tu le van jätelain uusiin velvoitteisiin sekä mahdollistamaan
jä te huol lon tehokas seuranta.

Lisätiedot: Ari Jokihaara, p. 050 384 8383, ari.jokihaara@ylojarvi.fi

Vt. yhdyskuntatekniikan päällikön ehdotus:

 Tekninen lautakunta päättää, että

1. sillä ei ole lausuttavaa kunnallisten
jätehuoltomääräysten päivitysluonnoksesta ja

2. lähettää lausuntopyynnön edelleen
ympäristölautakunnalle.

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.
 -----


